

IMPLEMENTATION of ARRANGEMENT

DIANTARA





PENDIDIKAN JASMANI KESEHATAN DAN REKREASI SEKOLAH TINGGI OLAHRAGA DAN KESEHATAN BINA GUNA MEDAN

PT KELAS FITNES INDONESIA

No: 0023/IKOR-STOK-BG/F/IA/2023

Saya Yang Bertanda Tangan Dibawah Ini:

Nama : Agung Nugroho, S.Pd, M.Or. Jabatan : Ketua Program Studi IKOR

Institusi : Sekolah Tinggi Olahraga dan Kesehatan Bina Guna Sebagai penanggung jawab Ketua Program Studi IKOR STOK BINA GUNA

Nama : Yasmita Sari, S.Pd

Jabatan : Manager Partership

Institusi : PT Kelas Fitnes Indonesia

Sebagai penanggung jawab Manager Partership PT Kelas Fitnes Indonesia

Sekolah Tinggi Olahraga dan Kesehatan Bina Guna dan PT Kelas Fitnes Indonesia, kedua institusi sepakat untuk berpartisipasi dalam kerjasama dalam program dan kegiatan Narasumber di Platfom PT Kelas Fitnes tahun 2023 dengan pengaturan sebagai berikut :

Aktivitas

: Narasumber

Tahun

: 2023

Tempat

: Lippo Plaza Medan L8-1 Jl. Imam Bonjol No.6 Medan

Nama Dosen

: Muhammad Reza Destya, S.Pd, M.Or

Program Studi

: IKOR

Implementasi Perjanjian ini akan mulai berlaku setelah ditandatangani oleh kedua belah pihak.

Ditandatangani oleh, STOK BINA GUNA

Agung Nugroho, S.Pd, M.Or. Ketua Program Studi IKOR

Date: 27 November 2023

Ditandatangani oleh PT Kelas Fitnes

Yasmita Sari, S.Pd

Manager Partership

Date: 27 November 2023

IMPLEMENTATION of ARRANGEMENT

DIANTARA



DAN

PENDIDIKAN JASMANI KESEHATAN DAN REKREASI SEKOLAH TINGGI OLAHRAGA DAN KESEHATAN BINA GUNA **MEDAN**

PT KELAS FITNES INDONESIA

No: 0025/IKOR-STOK-BG/F/IA/2023

Saya Yang Bertanda Tangan Dibawah Ini:

Nama

: Agung Nugroho, S.Pd, M.Or.

Jabatan

: Ketua Program Studi IKOR

Institusi

: Sekolah Tinggi Olahraga dan Kesehatan Bina Guna

Sebagai penanggung jawab Ketua Program Studi IKOR STOK BINA GUNA

Nama

: Yasmita Sari, S.Pd

Iabatan

: Manager Partership

Institusi

: PT Kelas Fitnes Indonesia

Sebagai penanggung jawab Manager Partership PT Kelas Fitnes Indonesia

Sekolah Tinggi Olahraga dan Kesehatan Bina Guna dan PT Kelas Fitnes Indonesia, kedua institusi sepakat untuk berpartisipasi dalam kerjasama dalam program dan kegiatan Dosen Praktisi di Stok Bina Guna tahun 2023 dengan pengaturan sebagai berikut:

Aktivitas

: Dosen Praktisi

Tahun

: 2023

Tempat

: STOK Bina Guna

Nama Dosen Praktisi: Yasmita Sari, S.Pd

Program Studi

: IKOR

Matakuliah

: Ilmu Komunikasi Olahraga

Implementasi Perjanjian ini akan mulai berlaku setelah ditandatangani oleh kedua belah pihak.

Ditandatangani oleh, STOK BINA GUNA Ditandatangani oleh PT Kelas Fitnes

Nugroho, S.Pd, M.Or. Ketua Program Studi IKOR

Date: 27 November 2023

Yasmita Sari, S.Pd Manager Partership

Date: 27 November 2023